
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 
РАЙЧИХИНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

JJ- /Л. №  о / / /

г. Райчихинск

«Об утверждении нормативных 
затрат на оказание государственных 
(муниципальных) услуг на 2023год »

В целях исполнения приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 22.09.2015 № 1040 «Об утверждении Общих требований к 
определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) 
услуг в сфере образования, науки и молодежной политики, применяемых при 
расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения 
государственного (муницпального) задания на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным (муниципальным) 
учреждением), ст.69.2 Бюджетного кодекса РФ 

приказываю:
1. Утвердить расчеты нормативных затрат на оказание государственных 

(муниципальных) услуг, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое 
обеспечение выполнения государственного (муницпального) задания при г '.йскзй 

-реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих 
программ;

-реализации основных общеобразовательных программ дошкольного 
образования;

-реализации основных общеобразовательных программ начального общего 
образования;

-реализации основных общеобразовательных программ основного общего 
образования;

-реализации основных общеобразовательных программ среднеНб- общего 
образования; 1 юовое

-реализация основных общеобразовательных программ дошкольного 
образования, согласно приложений к приказу.

за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[Я

Л.А.Гусенкова

•■•г псовое

'  )


